

ZP.271.27.2022

Kartuzy, dnia 19.08.2022 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: **Przebudowa kanalizacji deszczowej w ul. Szklarniowej w Prokowie.**

**WYJAŚNIENIA NR 1 Z DNIA 19.08.2022 r.
DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści SWZ w przedmiotowego postępowania, wyjaśniam:

Pytanie nr 1:

Czy zasypkę wykopów sieci KD (powyżej obsypki z piasku dowiezonego) należy wykonać z gruntu rodzimego? Zwracamy uwagę, że grunt rodzimy jest gliniasty. Czy w ofercie należy przyjąć wykonanie zasypki z gruntu dowiezonego, niewysadzinowego?

Odpowiedź:

Zasypka powyżej obsypki musi być wykonana z gruntu nie wysadzinowego, albo wykorzystanie takiego gruntu z wykopu albo dowiezenie jeżeli brak takiego naturalnie występującego.

Pytanie nr 2:

Co należy zrobić z nadmiarem gruntu po budowie sieci KD? Czy istnieje możliwość jego rozplantowania w obrębie budowy czy należy go wywieźć na legalne wysypisko i przedstawić Zamawiającemu karty przekazania odpadu wygenerowane z serwisu BDO?

Odpowiedź:

Nadmiar gruntu należy wywieźć i zutylizować we własnym zakresie.

Pytanie nr 3:

Prosimy o wyrażenie zgody na zmianę treści Umowy dotyczącej Zabezpieczenia Należytego Wykonania Umowy. Prosimy o wyrażenie zgody na zatrzymywanie przez Zamawiającego ZNWU w wysokości 5% z każdej faktury sprzedażowej (lub z pierwszej faktury częściowej) wystawianej przez Wykonawcę robót w celu pokrycia roszczeń Zamawiającego z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania prac.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

.....
(Podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

Sporządziła: M. Szymańska

Zatwierdził: D. Myszk